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
opplyses om dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Arealmålinger er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.
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    Arealer

Hytte
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Hems 9 9

1. etasje 59 3 62 27 62

SUM 59 3 27 9 71
SUM BRA 62

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Hems Hems 

1. etasje
Entré/trapperom , Stue , 
Kjøkken/spiseplass , Bad/toalettrom , 
Soverom 1 , Soverom 2 

Bod 

Kommentar
Fullt bruksareal for arealer omsluttet av innerveggene i 1. etasjen. Målbare arealer inne i hytten er medtatt som BRA-i. Målbare arealer i 
uteboden er medtatt som BRA-e. Hemsen er ikke målbare iht. målereglene og er derfor medtatt som ALH (Areal ved lav himlingshøyde). Når 
man summerer BRA-i, BRA-e og ALH, så får man totalt gulvareal som er GUA. Terrassene er medtatt som TBA/"Åpent areal". 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se under punktet «Tilbygg/moderniseringer».

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Anneks
Ny arealstandard

Søndre St. Olav 51, 2324 VANG PÅ HEDMARKEN
Gnr 202 - Bnr 1
3403 HAMAR

Morten Silkebækken AS

2317 HAMAR
Torggata 146

20273-1880Oppdragsnr.: 08.04.2024Befaringsdato: Side: 22 av 28



Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

1. etasje 12 12 12

SUM 12 12
SUM BRA 12

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. etasje Soverom , Bod 

Kommentar
Fullt bruksareal for arealer omsluttet av innerveggene i annekset. Målbare arealer er medtatt som BRA-e. 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Oppdragsgiver har ikke fremlagt tegninger. Anbefaler ytterligere undersøkelser.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Hytte 59 0
Anneks 8 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Hytte Fullt bruksareal for arealer omsluttet av innerveggene inne i hytten. Målbare arealer er medtatt 

som P-ROM. Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert på bruken av rommene på 
befaringstidspunktet. Uteboden på ca. 3 m2 og hemsen med gulvareal på ca. 9 m2 er ikke 
medtatt som målbare arealer.

Anneks Delvis bruksareal for arealer omsluttet av innerveggene i annekset. Målbare arealer er medtatt 
som P-ROM. Boden på ca. 4 m2 er ikke medtatt som målbare arealer.
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Befaring
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